PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO MAUA/RS
CONCURSO PUBLICO N° 01/2025

EDITAL N° 26/2025 — HOMOLOGAGAO DEFINITIVA DAS INSCRICOES — CARGO DE AGENTE DE
CONTROLE INTERNO

O Sr. Carlos Cesar Dinon, Prefeito Municipal de Porto Maua, no exercicio de suas atribui¢cbes, por este Edital,
torna publica a presente divulgacéo para informar o que segue:

1. DOS RESULTADOS DOS RECURSOS

1.1. N&o houve interposic¢éo de recurso no periodo de 25 a 27/11/2025.

2. DA HOMOLOGAGAO DAS INSCRICOES

2.1. Diante o exposto, torna-se publica a lista definitiva de inscricdes homologadas, conforme segue:

Anexo Unico - Lista Geral De Candidatos Com Inscricdes Homologadas.

Porto Maua, 28 de novembro de 2025.

Carlos Cesar Dinon

Prefeito Municipal

Concursos Executora: FUNDATEC — Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre — RS
FU“DGtec Informagdes: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 2312-3998, para capital e DDD 51
e 0800 000 2398, para interior e outros Estados.

150 9001



Prefeitura Municipal de Porto Maua/RS
(Concurso Publico n° 01/2025)

funbatec

Anexo Unico - Lista Geral De Candidatos Com Inscricdes Homologadas

1 - Agente de Controle Interno

Inscricao Nome Modalidade Foto
1002001765245-8 Adrieli Thomaz Schuster Ampla Concorréncia Sim
1002001772342-0 Alexandre Grossmann Mello Ampla Concorréncia Sim
1002001519150-1 Amanda Rafaela Vogado Ampla Concorréncia Sim
1002001524791-8 Ana Caroline da Luz Copetti Domingues Ampla Concorréncia Sim
1002001536053-1 Ana Maria Kolling Lamarque Ampla Concorréncia Sim
1002001533892-7 Ana Patricia Mrovinski de Abreu Ampla Concorréncia Sim
1002001526036-4 Andre de Almeida Ampla Concorréncia Sim
1002001534821-5 Arthur Valmir Bau Ampla Concorréncia Sim
1002001528334-0 Bruna Gabriela Warmbier Ampla Concorréncia Sim
1002001536343-1 Carla Elisiane Schonhart Ampla Concorréncia Sim
1002001530147-2 Carline Zimmermann Ampla Concorréncia Sim
1002001535407-3 Carolina Tais Schmidt Ampla Concorréncia Sim
1002001535872-3 Cibeli de Mattos Faccin Ampla Concorréncia Sim
1002001535738-3 Daiane Eduarda Jusvick Ampla Concorréncia Sim
1002001535431-3 Deivid Christian Pinho de Morais Ampla Concorréncia Sim
1002001531333-0 Denis Cristian Limana Ampla Concorréncia Sim
1002001725202-9 Denise Raquel Loebens Petri Ampla Concorréncia Sim
1002001531936-0 Diana Zanon Ampla Concorréncia Sim
1002001516984-7 Diego Almir da Rosa Ampla Concorréncia Sim
1002001514473-0 Edson Daniel Dallabona Ampla Concorréncia Sim
1002001535261-3 Eduarda Karoline Perin Froemming Ampla Concorréncia Sim
1002001536204-1 Eduarda Zago Ampla Concorréncia Sim
1002001536284-1 Emely Elisa Hermes Ampla Concorréncia Sim
1002001528442-0 Fabrizio Gazzola Ampla Concorréncia Sim
1002001508922-6 Felipe Eduardo Weiler Ampla Concorréncia Sim
1002001741817-0 Fernando Ariel Freitas de Almeida Ampla Concorréncia Sim
1002001536438-1 Gabriel Cristiano da Silva Castro Ampla Concorréncia Sim
1002001733879-0 Gabriela de Avila Ruviaro Ampla Concorréncia Sim
1002001526353-4 Gabriela Rosario Alves Moreira Ampla Concorréncia Sim

1002001770900-4

Gilmar José Butzke

Ampla Concorréncia

Sim



Inscricao
1002001509549-4

1002001524309-8
1002001535264-3
1002001536374-1
1002001517569-5
1002001749349-6
1002001727289-5
1002001536262-1
1002001528164-0
1002001536347-1
1002001516912-7
1002001533829-7
1002001751330-8
1002001529874-9
1002001773596-9
1002001526517-4
1002001741282-0
1002001532459-9
1002001508931-6
1002001769329-0
1002001536017-1
1002001533356-7
1002001531399-0
1002001509293-4
1002001523041-0
1002001509239-4
1002001536150-1
1002001530554-2
1002001765493-8
1002001765155-8
1002001532018-9
1002001739318-9
1002001533549-7
1002001767574-4
1002001535227-3
1002001535779-3
1002001533393-7
1002001533817-7
1002001772591-0

1002001534247-5

1 - Agente de Controle Interno

Nome
Guilherme Bigolin Bier

Gustavo Fin Berkmann
Gustavo Guilherme Dannenhauer
Gustavo Junior Vilneck
Tasmin Vitdria Correa

Jean Carlos Garcia da Silva
Jediane Rodrigues da Silva
Jessica Dal Pai

Jocemar de Lima

Johanna Gaklik Waldow
Jonas Decker

Josias de Abreu Pinheiro
Jucimara Zwirtes

Julia Ketrin Simon

Juliane Aparecida Gubert
Juliane Flores

Kelin de Souza

Leandro Santos Radins

Leidi Lacieli da Luz

Leticia Matter Reginaldo
Lucas Misael Frank

Manoela Maria Thomas
Matheus Antonio Ourique
Mauricio Londero Zoia

Milena Vitoria Medeiros Blanke
Milene Pereira Wenceslosh
Monir Dal Pai

Nadine Jéssica Rigon Kittlaus
Nahsla Lacerda Jahns

Naiele Thomaz Schuster
Natieli Perassolo Kaiber
Paola Adriana Loro Dominguez
Patricia Luiza Pirocca

Paula Cristina Kraulich

Pietra Aparecida de Jesus
Queli Jaine Heck

Ricardo Feltrin da Costa
Roberta Ethiane Vieira Burkle
Rosimeri Duarte Fontoura

Rubiane Isabel Keiber Pereira

Modalidade
Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Foto
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim



Inscricao
1002001508867-6

1002001747839-0
1002001523055-0
1002001533874-7
1002001535861-3
1002001535797-3
1002001536303-1
1002001536122-1

1002001763120-1

1 - Agente de Controle Interno

Nome
Scheila Carine Ribeiro Ceconi

Sergio Abreu da Cunha Filho
Siena Magali Comassetto Kolling
Silvio Muller

Tallita Sehn

Tatiane Dezengrini

Vanessa Hennemann

Vanessa Perotti Parussolo

Vinicius Ferreira Richter

Modalidade
Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Foto
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Total de Candidatos para o Cargo: 79
Candidato(s) Pessoa com Deficiéncia(s) Deferidos(s)0
Candidato(s) Pessoa com Deficiéncia(s) Indeferido(s): 0

Total de candidato(s) Pessoa com Deficiéncia(s) Deferidos(s): 0
Total de Candidato(s) Pessoa com Deficiéncia(s) Indeferido(s): 0
Total de Candidatos: 79



