



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO MAUÁ/RS  
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2025**

**EDITAL Nº 26/2025 – HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES – CARGO DE AGENTE DE CONTROLE INTERNO**

O Sr. Carlos Cesar Dinon, Prefeito Municipal de Porto Mauá, no exercício de suas atribuições, por este Edital, torna pública a presente divulgação para informar o que segue:

**1. DOS RESULTADOS DOS RECURSOS**

1.1. Não houve interposição de recurso no período de 25 a 27/11/2025.

**2. DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES**

2.1. Diante o exposto, torna-se pública a lista definitiva de inscrições homologadas, conforme segue:

Anexo Único - Lista Geral De Candidatos Com Inscrições Homologadas.

Porto Mauá, 28 de novembro de 2025.

Carlos Cesar Dinon  
**Prefeito Municipal**



## Anexo Único - Lista Geral De Candidatos Com Inscrições Homologadas

### 1 - Agente de Controle Interno

Inscrição	Nome	Modalidade	Foto
1002001765245-8	Adrieli Thomaz Schuster	Ampla Concorrência	
1002001772342-0	Alexandre Grossmann Mello	Ampla Concorrência	
1002001519150-1	Amanda Rafaela Vogado	Ampla Concorrência	
1002001524791-8	Ana Caroline da Luz Copetti Domingues	Ampla Concorrência	
1002001536053-1	Ana Maria Kolling Lamarque	Ampla Concorrência	
1002001533892-7	Ana Patrícia Mrovinski de Abreu	Ampla Concorrência	
1002001526036-4	Andre de Almeida	Ampla Concorrência	
1002001534821-5	Arthur Valmir Baú	Ampla Concorrência	
1002001528334-0	Bruna Gabriela Warmbier	Ampla Concorrência	
1002001536343-1	Carla Elisiane Schonhart	Ampla Concorrência	
1002001530147-2	Carlina Zimmermann	Ampla Concorrência	
1002001535407-3	Carolina Tais Schmidt	Ampla Concorrência	
1002001535872-3	Cibeli de Mattos Faccin	Ampla Concorrência	
1002001535738-3	Daiane Eduarda Jusvick	Ampla Concorrência	
1002001535431-3	Deivid Christian Pinho de Moraes	Ampla Concorrência	
1002001531333-0	Denis Cristian Limana	Ampla Concorrência	
1002001725202-9	Denise Raquel Loebens Petri	Ampla Concorrência	
1002001531936-0	Diana Zanon	Ampla Concorrência	
1002001516984-7	Diego Almir da Rosa	Ampla Concorrência	
1002001514473-0	Edson Daniel Dallabona	Ampla Concorrência	
1002001535261-3	Eduarda Karoline Perin Froemming	Ampla Concorrência	
1002001536204-1	Eduarda Zago	Ampla Concorrência	
1002001536284-1	Emely Elisa Hermes	Ampla Concorrência	
1002001528442-0	Fabrizio Gazzola	Ampla Concorrência	
1002001508922-6	Felipe Eduardo Weiler	Ampla Concorrência	
1002001741817-0	Fernando Ariel Freitas de Almeida	Ampla Concorrência	
1002001536438-1	Gabriel Cristiano da Silva Castro	Ampla Concorrência	
1002001733879-0	Gabriela de Avila Ruviaro	Ampla Concorrência	
1002001526353-4	Gabriela Rosario Alves Moreira	Ampla Concorrência	
1002001770900-4	Gilmar José Butzke	Ampla Concorrência	

# 1 - Agente de Controle Interno

Inscrição	Nome	Modalidade	Foto
1002001509549-4	Guilherme Bigolin Bier	Ampla Concorrência	Sim
1002001524309-8	Gustavo Fin Berkmann	Ampla Concorrência	Sim
1002001535264-3	Gustavo Guilherme Dannenhauer	Ampla Concorrência	Sim
1002001536374-1	Gustavo Junior Vilneck	Ampla Concorrência	Sim
1002001517569-5	Iasmin Vitória Correa	Ampla Concorrência	Sim
1002001749349-6	Jean Carlos Garcia da Silva	Ampla Concorrência	Sim
1002001727289-5	Jediane Rodrigues da Silva	Ampla Concorrência	Sim
1002001536262-1	Jessica Dal Pai	Ampla Concorrência	Sim
1002001528164-0	Jocemar de Lima	Ampla Concorrência	Sim
1002001536347-1	Johanna Gaklik Waldow	Ampla Concorrência	Sim
1002001516912-7	Jonas Decker	Ampla Concorrência	Sim
1002001533829-7	Josias de Abreu Pinheiro	Ampla Concorrência	Sim
1002001751330-8	Jucimara Zwirtes	Ampla Concorrência	Sim
1002001529874-9	Júlia Ketrin Simon	Ampla Concorrência	Sim
1002001773596-9	Juliane Aparecida Gubert	Ampla Concorrência	Sim
1002001526517-4	Juliane Flôres	Ampla Concorrência	Sim
1002001741282-0	Kelin de Souza	Ampla Concorrência	Sim
1002001532459-9	Leandro Santos Radins	Ampla Concorrência	Sim
1002001508931-6	Leidi Lacieli da Luz	Ampla Concorrência	Sim
1002001769329-0	Letícia Matter Reginaldo	Ampla Concorrência	Sim
1002001536017-1	Lucas Misael Frank	Ampla Concorrência	Sim
1002001533356-7	Manoela Maria Thomas	Ampla Concorrência	Sim
1002001531399-0	Matheus Antonio Ourique	Ampla Concorrência	Sim
1002001509293-4	Mauricio Londero Zoia	Ampla Concorrência	Sim
1002001523041-0	Milena Vitória Medeiros Blanke	Ampla Concorrência	Sim
1002001509239-4	Milene Pereira Wenceslosh	Ampla Concorrência	Sim
1002001536150-1	Monir Dal Pai	Ampla Concorrência	Sim
1002001530554-2	Nadine Jéssica Rigon Kittlaus	Ampla Concorrência	Sim
1002001765493-8	Nahsla Lacerda Jahns	Ampla Concorrência	Sim
1002001765155-8	Naiele Thomaz Schuster	Ampla Concorrência	Sim
1002001532018-9	Natieli Perassolo Kaiber	Ampla Concorrência	Sim
1002001739318-9	Paola Adriana Loro Dominguez	Ampla Concorrência	Sim
1002001533549-7	Patricia Luiza Pirocca	Ampla Concorrência	Sim
1002001767574-4	Paula Cristina Kraulich	Ampla Concorrência	Sim
1002001535227-3	Pietra Aparecida de Jesus	Ampla Concorrência	Sim
1002001535779-3	Queli Jaine Heck	Ampla Concorrência	Sim
1002001533393-7	Ricardo Feltrin da Costa	Ampla Concorrência	Sim
1002001533817-7	Roberta Ethiane Vieira Burkle	Ampla Concorrência	Sim
1002001772591-0	Rosimeri Duarte Fontoura	Ampla Concorrência	Sim
1002001534247-5	Rubiane Isabel Keiber Pereira	Ampla Concorrência	Sim

## 1 - Agente de Controle Interno

Inscrição	Nome	Modalidade	Foto
1002001508867-6	Scheila Carine Ribeiro Ceconi	Ampla Concorrência	Sim
1002001747839-0	Sergio Abreu da Cunha Filho	Ampla Concorrência	Sim
1002001523055-0	Siena Magali Comassetto Kolling	Ampla Concorrência	Sim
1002001533874-7	Silvio Muller	Ampla Concorrência	Sim
1002001535861-3	Talliota Sehn	Ampla Concorrência	Sim
1002001535797-3	Tatiane Dezengrini	Ampla Concorrência	Sim
1002001536303-1	Vanessa Hennemann	Ampla Concorrência	Sim
1002001536122-1	Vanessa Perotti Parussolo	Ampla Concorrência	Sim
1002001763120-1	Vinícius Ferreira Richter	Ampla Concorrência	Sim

Total de Candidatos para o Cargo: 79  
 Candidato(s) Pessoa com Deficiência(s) Deferidos(s): 0  
 Candidato(s) Pessoa com Deficiência(s) Indeferido(s): 0

Total de candidato(s) Pessoa com Deficiência(s) Deferidos(s): 0  
 Total de Candidato(s) Pessoa com Deficiência(s) Indeferido(s): 0  
 Total de Candidatos: 79